збільшення суми, визначеної в договорі про
закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Внести зміни до пункту 3.1 Договору та викласти
його в новій редакції:
«Ціна цього Договору становить 9 500 000,00 грн.
(Дев’ять мільйонів п’ятсот тисяч гривень 00коп.),
без ПДВ, ліміт на 2025 рік складає 1 300 000,00 грн.
(Один мільйон триста тисяч гривень 00коп.)».
2. «5.1. Строк (термін) надання послуг: до
31.03.2026 року, у відповідності до календарного
плану (Додаток)»
3. «10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту
його підписання і діє до 31.12.2026 року, але в будь-
якому випадку до повного виконання Сторонами